[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESTÁGIO VI
                  O Presidente da Comissão do 1º Processo Seletivo de Estagiários da SJAP em 2016, considerando o item 3.2 do Edital nº. 001, de 22 de julho de 2016, RESOLVE convocar os candidatos abaixo relacionados, em razão de aprovação em processo seletivo, para entregarem, na Seção de Desenvolvimento e Avaliação de Recursos Humanos - SEDER-AP, os documentos necessários para ingresso no programa de estágio da Seção Judiciária do Amapá.
DIREITO

33 . Rodrigo Teles Alves
34. Gerson Queiroz Franco Monteiro
35. Marcus Tullius Gonçalves de Moraes
36. Matheus Rocha de Souza Marinho

37. Jocassio Barros Pereira

38. Felipe Schaiblich Cardoso Fortes

ADMINISTRAÇÃO
3. Valderlan Pimenta Moraes

4. Alana de Andrade Soares
Edifício-sede: Rodovia BR-210; Bairro: Infraero II, nº 2131 - Macapá-AP

CEP: 68908-905 Telefone: (96) 3214-1500

CNPJ: 05.426.574/0001-40

[image: image1.png]